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Świetnie spisali się pretendenci do podium mistrzostw Europy - Kajetan Kajetanowicz i
Jarek Baran- na odcinku kwalifikacyjnym przed startem 57. Rajdu Korsyki. Byli drudzy.

Debiutujący w tej arcytrudnej imprezie Kajetanowicz i Baran stracili zaledwie 0,1 s do zwycięzcy tej próby Stephane'a
Sarrazina - byłego mistrza Francji. Finałowa runda Rajdowych Mistrzostw Europy startuje już dziś, 6 listopada 2014,
o 20:00. Pierwszy z 11 odcinków specjalnych zaplanowano na jutro, na 8:31.

- Na 2,64-kilometrowej wytyczonej na południe od Porto-Vecchio – trzeciego, co do wielkości miasta
wyspy, Kajetanowicz i Baran pokonali nie tylko swoich największych rywali do podium w FIA ERC. Polacy
okazali się lepsi także od wielu bardzo szybkich i doświadczonych francuskich kierowców, w tym od
ubiegłorocznego zwycięzcy – Bryana Bouffiera. Wysokie miejsce zajęte na odcinku kwalifikacyjnym daje
kierowcy pierwszeństwo w wyborze kolejności startu do odcinków specjalnych - relacjonuje Magda
Geringer-Nurczyńska rzecznik prasowy załogi LOTOS Rally Team.

Ciężkie zadanie czeka cieszyńskiego kierowcę - trasa rajdu jest kręta: - Nigdy wcześniej nie miałem okazji ścigać
się na takich drogach. Skalę trudności tego rajdu dobrze oddaje liczba ponad 300 zakrętów, które
naliczyliśmy z Jarkiem na jednym z oesów. Jest tu także sporo szybkich partii, po których będziemy gnać
ponad 160 km/h. Poziom wyzwania podnoszą dodatkowo kwestie doboru opon i ustawień samochodu na
ten specyficzny i zmienny asfalt. Dziś jest mokro, choć oczywiście do jutra sporo może się zmienić.
Podejrzewam jednak, że cała trasa nie będzie idealnie sucha, a nawierzchnia dróg na Korsyce jest bardzo
chimeryczna. Suchy asfalt często daje niesamowita przyczepność, a mokry bywa zdradziecko śliski –
różnica jest diametralna. Wiem, że ten rajd będzie dla mnie trudną lekcją, ale zrobimy wszystko, żeby
odrobić ją jak najlepiej, a ocena końcowa była jak najwyższa - zapowiada Kajto.
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